

# SMLOUVA O DÍLO

## SOD/00317/2025/ORM

---

### Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I., Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

#### OBJEDNATEL:

**Město Říčany**  
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany  
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města  
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Říčany  
číslo účtu: [REDACTED]  
IČO: 00240702  
DIČ: CZ00240702  
Identifikátor datové schránky: skjbfwd  
osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí odboru rozvoje města  
technických: Samuel Dupuy, odbor rozvoje města  
Technický dozor stavebníka (TDS):  
Koordinátor BOZP:  
tel.:  
Email:  
dále „Objednatel“

#### ZHOTOVITEL:

**AVE-servis, spol. s r.o.**  
sídlem: Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice  
zastoupený: Miroslavem Doleželem, jednatelem  
bankovní spojení: UniCredit Bank.  
číslo účtu: [REDACTED]  
IČO: 608 75 585  
DIČ: CZ60875585  
Identifikátor datové schránky: 9t5pw2e  
osoba oprávněná jednat ve věcech Miroslav Doležel, Leo Lappy  
technických:  
tel.: [REDACTED]  
email: [info@ave-servis.cz](mailto:info@ave-servis.cz)  
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

## PREAMBULE

Tato smlouva souvisí s plněním smlouvy č. SOD/00099/2024/OSUM, - Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I. v Říčanech, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 19. 2. 2024, kdy v průběhu plnění uvedené smlouvy byl zjištěn havarijný stav stropu vodojemu, jehož opravu je nezbytné z důvodu ochrany zdraví obyvatel a z důvodu potřeby zásobování obyvatel pitnou vodou realizovat v co nejkratším termínu. Výběr dodavatele proběhl v souladu s § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rámci jednacního řízení.

## **Článek 1. Předmět smlouvy**

- 1.1. Předmětem smlouvy je realizace rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I. v Říčanech, v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby „Realizace rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I., Říčany“, zpracovanou projekční kanceláří CB PROJEKTA s.r.o., se sídlem Pivovarská 226/14, PSČ 370 01, České Budějovice, hlavní inženýr projektu Ing. Jan Pučegl (dále jen „*projektová dokumentace*“), s níž byl zhotovitel seznámen, a kterou v jednom výtisku a v digitální formě obdržel.
- 1.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vlastním jménem, na vlastní náklad a nebezpečí pro objednatele řádně a včas provést dílo specifikované níže v této smlouvě a objednatel se zavazuje dokončené dílo prosté vad převzít a zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu.
- 1.3. **Dílem** dle této smlouvy se rozumí provedení stavebních, montážních a řemeslných prací a dodávek nutných pro kompletní realizaci stavby označené jako „Realizace rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I., Říčany“, a to v rozsahu daném nabídkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy, a v souladu se shora uvedenou projektovou dokumentací, s případnými rozhodnutími příslušných orgánů veřejné správy, se souvisejícími vyjádřeními dotčených orgánů a správců sítí, a dále, i s příslušnými normami ČSN, které se na realizaci tohoto díla vztahují a právními předpisy účinnými v době provádění díla (dále též označeno jako „**stavba**“).
- 1.4. **Provedením díla** se rozumí realizace veškerých stavebních prací, služeb a dodávek, které jsou nezbytné pro realizaci kompletního díla podle této smlouvy, včetně obstarání všech pracovních sil, mechanismů, materiálů, jakož i jiných zařízení a pomocných staveb, stejně tak všech prací, služeb, dodávek a výkonů, kterých je třeba k provedení a dokončení díla do přejímky objednatelem (včetně dokončení kompletní dokumentace, všech zkoušek, měření a testů dle projektové dokumentace, veškerými vyjádřeními dotčených orgánů státní správy v něm uvedenými).
- 1.5. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály, terénní úpravy apod. Je-li ve výzvě a jejích přílohách definován konkrétní výrobek (nebo technologie), smluvní strany si sjednávají, že je tím definován minimální požadovaný standard. Objednatel v takovém případě připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která podléhají odsouhlasení autorským dozorem, objednatelem a technickým dozorem investora (TDI).
- 1.6. Součástí plnění díla je rovněž:
  - a) Zajištění DIO (dopravně inženýrská opatření) a DIR (dopravně inženýrská rozhodnutí) v rozsahu projektové dokumentace
  - b) Zpracování dokumentace skutečného provedení díla (3x v listinné podobě v měřítcích shodných s dokumentací pro provedení stavby, 2x na flash disku.
  - c) Zajištění úpravy dokumentace pro provedení stavby a součinnost při projednání případné změny předmětu díla před dokončením z důvodů na straně zhotovitele s příslušným stavebním úřadem a vodoprávním úřadem.
  - d) Zajištění všech potřebných měření, výpočtů, zkoušek atp.
  - e) Vytýčení inženýrských sítí a veškeré geodetické práce na staveništi

- f) Vykližení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby, uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, to vše 10 pracovních dnů od předání díla objednateli;

1.7. Zhotovitel dále prohlašuje, že

- a) se důkladně **seznámil se stavem** místa plnění, přičemž k němu samotnému ani k jeho dopravní dostupnosti nevznáší výhrad,
- b) se důkladně **seznámil s projektovou dokumentací** pro provedení stavby, vč. výkazů výměr, a že tyto jsou srozumitelné a je schopen podle nich dílo provést, a že
- c) je subjektem, který má veškerá **oprávnění k předmětu podnikání**, kterým je **provádění staveb, jejich změn a odstraňování**, tzn. že je subjektem oprávněným provést předmět díla podle této smlouvy ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

1.8. Případné zaměřovací vytýčení podzemních vedení a zařízení v obvodu staveniště, popř. zjištění vedení vnitřních rozvodů práce si organizuje, objednává a kontroluje zhotovitel.

1.9. Podpisem této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou, ekonomickou a organizační odpovědnost za přípravu stavby a za provádění prací a dodávek v rozsahu daném touto smlouvou.

## Článek 2. Termíny realizace

2.1. Plnění dle této smlouvy o dílo bude zahájeno bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti této smlouvy.

2.2. Dokončení stavebních prací a předání díla objednateli proběhne nejpozději do 24 týdnů měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž bude současně dodržen následující termín:

- 2.2.1. nejpozději do 30.6.2025 bude vodojem uveden do provozuschopného stavu, tzn. zejm. budou dokončeny veškeré nezbytné stavební činnosti potřebné k napuštění obou nádrží, vč. zkoušek, desinfekce atd. a budou napuštěny obě nádrže.

2.3. Výše sjednané **termíny** provádění díla se automaticky **prodlužují** o počet dní, během nichž zhotovitel prokazatelně nemohl dílo provádět a musel jeho provádění přerušit

- a. z důvodů ležících na straně objednatele
- b. z důvodu výskytu skrytých překážek bránících provádění díla, které zhotovitel nemohl při vynaložení veškeré možné péče před uzavřením této smlouvy předvídat,
- c. z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy není možné dílo provádět v souladu se závaznými technickými normami nebo v náležitě kvalitě; nepříznivé klimatické podmínky jsou důvodem pro automatické prodloužení pouze v případě, že trvají po dobu delší než 3 dny, či
- d. z důvodu nepředvídané administrativní překážky, spočívající v nezbytně nutném projednání skutečnosti související s realizací díla orgány státní správy.

2.4. Každé **přerušení** provádění díla ve smyslu předchozího odstavce je zhotovitel povinen objednateli do 24 hodin písemně **oznámít** a informovat jej o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních a vše bezodkladně **zapsat do stavebního deníku** (dále též SD). Existenci důvodů pro přerušení je vždy povinen prokázat zhotovitel.

2.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, přičemž se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnout si vzájemnou součinnost pro odstranění veškerých možných překážek ohrožujících dodržení sjednaných termínů.

## Článek 3. Cena díla

3.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

|           |              |
|-----------|--------------|
| Cena v Kč | bez DPH      |
| Celkem    | 5 575 519,58 |

3.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů v době realizace díla.

3.3. Objednatel ve vztahu k výše uvedenému plnění uvedenému v čl. 1, vystupuje jako osoba povinná k dani, tzn. vztahuje se na něj režim přenesení daňové povinnosti.

3.4. Cena ve výši podle odstavce 3.1 zahrnuje veškeré náklady zhotovitele při provádění díla.

3.5. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi skutečnostmi podmiňujícími řádné provedení díla, zejména s dopravními podmínkami a přístupem na místo provedení díla včetně podmínek dopravy materiálu na toto místo a staveniště, technické proveditelnosti díla apod. Jakýkoliv případný omyl zhotovitele týkající se těchto skutečností nezakládá právo zhotovitele na změnu ceny díla podle odstavce 3.1 tohoto článku.

3.6. Případné práce nad rámec díla vymezeného v odst. 1.3. této smlouvy budou **oceňovány** dle položek výkazů výměr, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pro ocenění položek, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, budou považovány za maximální možné jednotkové ceny dle aktuálního ceníku URS Praha, a.s. Položky neuvedené v ceníku URS budou oceňovány na základě kalkulace zhotovitele doložené odkazem na oborový ceník, případně cenovou nabídkou poddodavatele.

## Článek 4. Platební podmínky

4.1. Dohodnutou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli **průběžně** na základě provedených dílčích plnění zhotovitele. **Dílčím plněním** se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem ve fakturačním období a zjištěných k poslednímu dni tohoto fakturačního období. Fakturačním obdobím se rozumí **kalendářní měsíc**, v němž byly zhotovitelem na základě této smlouvy poskytovány jakékoli práce či dodávky. Určení rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí na základě zhotovitelem zpracovaného **zjišťovacího protokolu**, doloženého soupisem provedených prací a dodávek ve formátu a struktuře určené objednatelem, v členění podle položek, množství a seznamu prací v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Přílohou zjišťovacího protokolu jsou rovněž protokoly o zkouškách, jejichž provedení je projektovou dokumentací/výkazem výměr předepsáno ve vztahu k fakturovaným pracím.

4.2. Zhotovitelem zpracovaný a předložený zjišťovací protokol a soupis provedených prací odsouhlasí a podepíše technický dozor stavebníka a zástupce objednatele ve věcech technických v případě, že neobsahuje žádné vady; v opačném případě jsou tyto dokumenty vráceny zhotoviteli ke zjednání nápravy. Odsouhlasením a připojením podpisu za TDS i objednatele vzniká zhotoviteli právo vystavit dílčí fakturu za odsouhlasené dílčí plnění ve výši odsouhlasené ceny

4.3. Dílčí faktury i konečná faktura musí mít **náležitosti** daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Faktury budou doručeny v listinné formě na podatelnu v sídle objednatele (Masarykovo nám. 53, Říčany) anebo v elektronické formě na email: [podatelna@ricany.cz](mailto:podatelna@ricany.cz). K dílčím fakturám je povinen připojovat zjišťovací protokol a soupis provedených prací – obojí odsouhlasené a podepsané TDS a zástupcem objednatele ve věcech technických. Datum uskutečnění zdanitelného plnění pro dílčí vystavené faktury nastane vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. Konečnou fakturou se rozumí poslední faktura, kterou zhotovitel fakturuje cenu díla.

4.4. V případě, že faktury budou vystaveny předčasně nebo nebudou obsahovat předepsané náležitosti či přílohy a/nebo nebude možná jejich kontrola, je objednatel oprávněn vrátit je zhotoviteli k opravě či doplnění. Nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené, doplněné nebo nově vystavené faktury objednateli

4.5. Faktura bude uhrazena objednatelem do 30 dnů od doručení daňového dokladu objednateli.

- 4.6. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném ukončení díla a po předání díla objednateli. Spolu s konečnou fakturou zhotovitel předloží objednateli záruční listinu formou **bankovní záruky**, nebo záruční listinu o pojištění záruky ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH, a to s **platností po celou záruční dobu** na stavbu (60 měsíců). V případě čerpání z bankovní záruky/pojištění záruky, bude tato zhotovitelem bez zbytečného odkladu navýšena do původní výše. V případě, že zhotovitel uvedenou bankovní záruku nebo pojištění záruky včas nepředloží, má objednatel právo uplatnit pozastávku ve výši 5 % z ceny díla bez DPH, kterou je oprávněn použít ke stejnému účelu jako uvedenou bankovní záruku. Ze zadržené pozastávky uložené u objednatele nepřísluší zhotoviteli žádné úroky, poplatky či výnosy.
- 4.7. Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli, zejména nárok na smluvní pokutu či na náhradu škody.

## Článek 5. Prováděcí podmínky

- 5.1. Zahájení prací dle této smlouvy bude zaznamenáno ve stavebním deníku, který je zhotovitel povinen vést dle požadavků stavebního zákona.
- 5.2. **Zařízení staveniště** pro provedení díla je zhotovitel povinen zajistit sám. Tyto náklady jsou součástí ceny díla.
- 5.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou při provádění díla objednateli či třetí osobě nejméně po dobu plnění této smlouvy minimálně do výše celkové ceny díla. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou při provádění díla podle této smlouvy třetím osobám, zejména za škodu na majetku.
- 5.4. Zhotovitel je povinen s dostatečným předstihem před zahájením realizace stavby projednat se správcem místních komunikací vedení staveništní dopravy s přihlédnutím ke konstrukčním vlastnostem komunikací.
- 5.5. Dále je povinen před zahájením realizace provést za účasti správce místních komunikací města Říčany pasportizaci komunikací, po kterých bude vedena staveništní doprava, nebo budou stavbou jinak dotčeny.
- 5.6. Zhotovitel je povinen realizovat dílo tak, aby objednateli nevznikly žádné škody a zabezpečit staveniště podle příslušných právních předpisů. Dále je zhotovitel povinen minimalizovat negativní dopady své činnosti na okolí.
- 5.7. Zhotovitel je povinen provádět realizaci stavby ve spolupráci s provozovatelem vodohospodářské infrastruktury města Říčany, 1.SčV, a.s., ve smyslu pravidelných konzultací postupu stavebních prací apod.
- 5.8. V případě, že Zhotovitel bude požadovat odebírat elektrický proud od provozovatele (1.SčV, a.s.), je povinen zřídit si podružné měření na své náklady.
- 5.9. Mezi dodavatelem a provozovatelem musí být předána všechna rizika BOZP, PO a aspekty ŽP.
- 5.10. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a protipožární opatření. Dále odpovídá za pořádek na pracovišti a uložení materiálů. Dílo provádí v požadované jakosti podle schváleného řešení a obecně platných předpisů, které se na prováděné dílo vztahují, z materiálů požadovaných vlastností a v souladu s vydaným správním rozhodnutím.
- 5.11. Zhotovitel se zavazuje předložit bez povinnosti jakékoliv další výzvy ze strany objednatele, minimálně však 10 pracovních dnů před vlastním provedením prací, vzorky materiálů, které jím budou dodány na stavbu a zabudovány. Zhotovitel se zavazuje předložit ke schválení pouze takové materiály, které mají odpovídající atesty v České republice dle zákona č. 22/1997 Sb., o mechanických požadavcích na výrobky, nebo na které jsou vydána potvrzení o shodě výrobků dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., a které mají při předpokládaném nebo obvyklém způsobu použití příznivé stavebně-technické a provozně-ekonomické vlastnosti, s přihlédnutím zejména na hospodárny provoz celého objektu a rovněž jeho jednotlivých částí.

- 5.12. Odsouhlasení vzorků materiálů a výrobků objednatelem nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za vhodnost těchto materiálů a výrobků pro jejich použití v souladu s posledním stavem techniky a předpokládaným nebo obvyklým způsobem jejich použití.
- 5.13. Zhotovitel musí pro své práce používat vhodný, bezpečný a plně funkční materiál. Díly, prvky, polotovary, příp. hotové výrobky musí splňovat všechny podmínky stanovené platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb. a vyhláškou č. 163/2002 Sb., jakož i technickými předpisy, českými technickými normami ČSN a odpovídat předpokládanému nebo obvyklému způsobu použití. Zhotovitel je povinen provádět dílo kvalitně dle harmonogramu postupu prací, posledního stavu techniky a předpisů výrobce. Zhotovitel předloží nejpozději k datu předání díla veškerou dokumentaci a atesty o použitých materiálech, výrobcích a zařízeních. Jejich nepředložení je důvodem k odmítnutí převzetí díla objednatelem.
- 5.14. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků (TDS) v nepřítomnosti oprávněného zástupce zhotovitele okamžitě přerušit práce, je-li ohrožena bezpečnost života a zdraví osob nebo hrozí vznik škod na majetku nebo na životním prostředí, a provést o tom zápis ve stavebním deníku.
- 5.15. Objednatel bude kontrolovat kvalitu prováděných prací prostřednictvím pracovníků TDS. Zhotovitel umožní TDS přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány, realizovány nebo uskladněny dodávky díla.
- 5.16. Nepředvídatelné vlivy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, které způsobí zastavení prací (oheň, blesk, výbuch, vítr, záplava, pouliční nebo občanské nepokoje atp.) jsou důvodem pro prodloužení termínu realizace po dohodě obou stran. O přerušení prací musí být učiněn zápis ve stavebním deníku, který zhotovitel povinně vede.
- 5.17. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho činností při realizaci díla, likvidovat v souladu s platnými právními předpisy.
- 5.18. Zhotovitel je povinen zajistit odbornou realizaci díla osobou, která je držitelem autorizace v oboru „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ a) v úrovni autorizovaného inženýra nebo b) se specializací „stavby zdravotně technické“ v úrovni autorizovaného technika/stavitele.
- 5.19. Zhotovitel je povinen zajistit realizaci těch částí díla, pro jejichž realizaci nemá potřebné zvláštní oprávnění, subjekty, které jsou držiteli potřebného oprávnění. Tím není dotčena odpovědnost zhotovitele za celé dílo.
- 5.20. Zhotovitel je povinen zvát na **kontrolní dny** stavby osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech smluvních, TDS a osobu vykonávající autorský dozor, a to formou e-mailové zprávy, vždy minimálně 3 pracovní dny předem. Kontrolní dny je zhotovitel povinen organizovat v pravidelném termínu jedenkrát za týden, nebo pokud si to situace vyžádá, i častěji.
- 5.21. Kontrolních dnů stavby je jako zástupce zhotovitele povinen se účastnit na výzvu objednatele, min. však 1x týdně, osoba odborně způsobilá dle odst. 5.19. této smlouvy a osoba oprávněná jednat ve věcech technických, uvedená v záhlaví této smlouvy; v případě předem omluvené neúčasti uvedených osob, pak jiná zhotovitelem pověřená osoba, která prokáže shodný rozsah kvalifikace. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup před změnou níže uvedené osoby nebo se nebude níže uvedená osoba podílet na provádění díla v rozsahu uvedené funkce, bude toto jednání považováno za podstatné porušení smlouvy s právem objednatele odstoupit od smlouvy.
- 5.22. Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 5.23. Změna poddodavatele oproti seznamu uvedenému v příloze této smlouvy, je možná jen se souhlasem objednatele.
- 5.24. Vznikne-li potřeba změny díla nebo je-li objednatelem vznesen požadavek na změnu díla, je zhotovitel povinen ji kompletně popsat a vyčíslit finanční dopad do změnového listu, který následně předloží k odsouhlasení technickému dozorci stavebníka. Na základě odsouhlaseného změnového listu připraví objednatel ve spolupráci s TDS návrh písemného dodatku ke smlouvě. Bez uzavření dodatku ke smlouvě není zhotovitel oprávněn změnu provést ani ji promítnout do fakturace ceny díla. Uzavření takového dodatku se bude vždy řídit platnou a účinnou právní úpravou pro zadávání veřejných zakázek.

- 5.25. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla **skryté překážky**, které znemožňují **provedení díla** dohodnutým způsobem v souladu s touto smlouvou, je povinen to neprodleně oznámit objednateli a navrhnout objednateli odpovídající změnu díla.
- 5.26. Zhotovitel je povinen poskytnout **součinnost** při projednání všech změn díla a odchylek vůči projektové dokumentaci s příslušnými orgány státní správy, dalšími dotčenými osobami tak, aby bylo možné získat jejich kladné vyjádření, opatření či rozhodnutí, pokud charakter a rozsah takových změn a odchylek jednání vyžaduje.
- 5.27. **Faktury za vícepráce** budou vystavovány samostatně. Datum uskutečnění zdanitelného plnění těchto prací ve smyslu ustanovení § 21 odst. 10 zákona o dani z přidané hodnoty, bude sjednáno jako dílčí zdanitelné plnění. Pro faktury za vícepráce platí ustanovení článku 4 obdobně.
- 5.28. Vzhledem k tomu, že projekt se nachází v obydlené části města, je zhotovitel povinen se chovat tak, aby minimalizoval negativní vliv stavební činnosti na životní prostředí v dotčené lokalitě, tzn.
- 5.14.1. V případě, že to situace vyžaduje, je povinen provádět denní čištění přilehlých komunikací, pokud dojde k jejich znečištění v důsledku stavební činnosti jím prováděné
- 5.14.2. Veškerá dopravní omezení je povinen oznámit min. 7 dní předem prokazatelným způsobem obyvatelům dotčených nemovitostí v místě stavby.
- 5.14.3. V případě, že DIO provedená kvůli stavbě znemožní průjezd vozu pro svoz komunálního odpadu, je zhotovitel povinen na vlastní náklady zařídit odvoz odpadu z dotčených nemovitostí.
- 5.29. Zhotovitel zajistí řádné vedení a archivaci všech dokladů (listinných, popř. na elektronických nosičích) spojených s plněním předmětu smlouvy a umožní přístup objednateli ke kontrole. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci k provádění díla po dobu 10 let od předání dokončeného díla objednateli.
- 5.30. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.31. Zhotovitel je povinen spolupracovat při provádění stavby s technickým dozorem investora (TDI) a koordinátorem BOZP.

## Článek 6. Předání a převzetí díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy provést a objednateli protokolárně předat dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků.
- 6.2. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k zahájení předávacího řízení, a to nejméně 5 pracovních dnů před zahájením předávacího řízení, s tím, že předávací řízení musí být ukončeno ke dni, který je sjednán jako termín dokončení stavebních prací a předání díla v článku 2 této smlouvy.
- 6.3. Nebude-li dílo provedeno řádně podle této smlouvy, je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Rovněž je oprávněn převzetí díla odmítnout, pokud při jeho předání od zhotovitele neobdrží doklady uvedené v této smlouvě.
- 6.4. Zhotovitel provede všechny kontroly, zkoušky, certifikace prvků a revize předepsané závaznými předpisy nebo ČSN, osvědčující smlouvené vlastnosti díla, před předáním díla objednateli. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně odpovídá zhotovitel. Všechny tyto dokumenty předá zhotovitel objednateli ve složce ve třech vyhotoveních pro potřeby příp. kolaudačního řízení a archivace.
- 6.5. O převzetí díla nebo jeho části sestaví smluvní strany závěrečný zápis (závěrečný předávací protokol), který bude obsahovat zhodnocení prací, soupis zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření, která byla dohodnuta, a soupis dokladů, které objednateli při předání díla předává.
- 6.6. Podepsáním zápisu o předání a převzetí díla mají obě smluvní strany za to, že dílo bylo dokončeno a právoplatně předáno a převzato.
- 6.7. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je v zadání stavby, které objednateli předal, jestliže zhotovitel nemohl zjistit závady z prováděcích podkladů ani při vynaložení

odborné péče při jejich prověření. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit v dohodnutém termínu na základě písemného dodatku k této smlouvě.

## Článek 7. Záruky za dílo

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno řádně, bez vad, podle této smlouvy, a že je objednatel bude moci užívat účely stanovené touto smlouvou a projektovou dokumentací. Dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách a právních předpisech, které se na dílo jako celek vztahují.
- 7.2. Zhotovitel dále poskytuje objednateli na veškeré provedené práce a dodávky i technologické části záruku za jakost. Záruční doba pro každou část díla počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem a trvá 60 měsíců. Zárukou za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po celou záruční dobu plně funkční a způsobilé k řádnému užívání a že si zachová vlastnosti uvedené v této smlouvě.
- 7.3. Po dobu záruky podle odst. 14.2 je zhotovitel povinen bezplatně na svůj náklad odstranit vady díla, které bude objednatel písemně reklamovat.
- 7.4. Záruka za jakost díla a postup při uplatňování vad díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od obdržení reklamace oznámit objednateli, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci odmítá. Nereaguje-li zhotovitel písemně na reklamaci v požadovaném termínu, platí, že reklamaci uznává. Závady omezující provoz objektu odstraní zhotovitel do 5 pracovních dnů, ostatní závady odstraní do 15 pracovních dnů od písemného oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadné práce, mající charakter záruční vady, neodstraní ani přes upozornění objednatele, může je objednatel odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.
- 7.5. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli v plném rozsahu škodu vzniklou v důsledku porušení povinnosti provést dílo bez vad nebo v důsledku toho, že se vady vyskytly v době záruky podle odstavce 14.2 tohoto článku.
- 7.6. Pokud objednatel vyzve během záruční doby zhotovitele písemně 2x marně k odstranění vady a tento tak dle odst. 3 a 4 tohoto článku neučiní, je objednatel oprávněn zadat odstranění takové vady na náklady, riziko a nebezpečí zhotovitele za ceny obvyklé v místě plnění třetím osobám. Náklady na odstranění takových vad a smluvní pokuta mohou být uplatněny čerpáním bankovní záruky nebo započtením vůči záručnímu zádržnému zhotovitele. Odstraněním vady objednatelem dle tohoto článku smlouvy není jakýmkoliv způsobem omezena nebo zkrácena záruka zhotovitele za celé dílo a/nebo jeho část.
- 7.7. Zajištění závazků zhotovitele, uvedených níže v tomto odstavci, poskytne zhotovitel ve formě:
- bankovní záruky ve prospěch objednatele nebo
  - pojištění záruky ve prospěch objednatele.
- 7.8. Zhotovitel předloží objednateli spolu s konečnou fakturou originál záruční listiny bankovní záruky nebo originál záruční listiny o pojištění záruky za odstraňování vad díla v záruční době v souladu s odst. 4. 6. této smlouvy.

Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, výhradně ve prospěch objednatele jako oprávněného, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy zhotovitel neplní ve vztahu k dílu své závazky v souladu s touto smlouvou, zejména neuhradí objednateli smluvní pokuty dle této smlouvy, nesplní své povinnosti týkající se odstraňování vad a nedodělků díla vytknutých při předání díla, odstraňování vad v záruční době podle této smlouvy, a to rovněž k úhradě nákladů na odstranění vad jinou osobou. V případě čerpání objednatele z vystavené bankovní záruky se zhotovitel zavazuje doplnit bankovní záruku na původní výši bez zbytečného odkladu. V případě prodloužení záruční doby bude zhotovitelem platnost bankovní záruky adekvátně prodloužena. V případě navýšení ceny díla objednatel nevyžaduje navýšení bankovní záruky. K požadavku na vrácení záruční listiny po uplynutí záruční doby a po odstranění všech vad díla

reklamovaných v záruční době je povinen zhotovitel připojit zápisy o odstranění všech vad díla reklamovaných v záruční době.

7.9. V případě, že zhotovitel předloží objednateli záruční listinu o pojištění záruky, použijí se ustanovení tohoto odstavce a veškerá ostatní ustanovení této smlouvy vztahující se na bankovní záruku, obdobně.

## Článek 8. Smluvní pokuty

- 8.1. Smluvní strany sjednaly smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení
  - 8.1.1. s termínem dokončení díla a s termínem dle ust. 2.2.1. této smlouvy 0,2 % z ceny díla bez DPH,
  - 8.1.2. s jakýmkoli termínem, jenž je v časovém harmonogramu postupu provedení díla označen jako závazný 0,2 % ceny díla bez DPH,
  - 8.1.3. s odstraněním staveniště 0,2 % z ceny díla bez DPH,
  - 8.1.4. s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla 0,2 % z ceny díla bez DPH,
  - 8.1.5. s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 8.2. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokuty, které zaplatí zhotovitel objednateli, za každé prokazatelné porušení:
  - 8.2.1. ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla: 10 000,00 Kč,
  - 8.2.2. ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady: 10 000,00 Kč.
- 8.3. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním záruční listiny bankovní záruky nebo záruční listiny o pojištění záruky dle odst. 7.8., s jejím prodloužením a/nebo předáním nahrazené záruční listiny bankovní záruky či záruční listiny o pojištění záruky objednateli, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve prospěch objednatele ve výši 0,5 % denně z výše požadované bankovní záruky/pojištění záruky za každý den prodlení, maximálně však do výše bankovní záruky/pojištění záruky.
- 8.4. Smluvní strany dále sjednávají k tíži zhotovitele smluvní pokutu pro případ takového porušení povinnosti zhotovitele, které je důvodem pro výpověď nebo odstoupení od smlouvy objednatelem, ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH. Tato pokuta se nevztahuje na důvody odstoupení uvedené v odst. 9.1.1 a 9.1.4.
- 8.5. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- 8.6. Právo na náhradu škod, vzniklých při zhotovení díla, není zaplacením smluvních pokut dotčeno a každá smluvní strana má povinnost oprávněně požadovanou náhradu škody druhé smluvní straně uhradit.

## Článek 9. Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy a důvod pro odstoupení od smlouvy bude považováno:
  - 9.1.1. jestliže dochází k prodlení při provádění prací oproti odsouhlasenému časovému harmonogramu vinou zhotovitele, a to i přes písemné upozornění a stanovení náhradního termínu,
  - 9.1.2. jestliže prováděné práce i přes písemné upozornění nebudou prováděny kvalitně a ve sjednaném termínu nebude zjednána náprava
  - 9.1.3. jestliže zhotovitel opakovaně poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě nebo jejích přílohách, ač byl na její dodržování objednatelem písemně upozorněn zápisem v SD nebo samostatným dopisem
  - 9.1.4. insolvenční soud vydal rozhodnutí o tom, že je zhotovitel v úpadku,

- 9.1.5. jestliže je objednatel v prodlení s úhradou ceny zhotoviteli déle než 30 dní, a přes písemné upozornění zhotovitelem nezplatí řádně fakturovanou cenu ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění
- 9.1.6. zhotovitel opustí dílo, odmítne ho plnit nebo neplní oprávněný pokyn objednatele nebo pokud nepostupuje s náležitou rychlostí a bez zpoždění a přes písemnou výzvu objednatele, do 14 kalendářních dnů od doručení této výzvy, nepřijme veškerá proveditelná opatření k nápravě.
- 9.2. Po odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen provést dle dispozic objednatele a bez zbytečného odkladu veškeré kroky, nezbytné k přerušení prováděných prací a k předání všech věcí souvisejících s dílem nebo jeho částí třetí osobě. Zhotovitel je povinen si po odstoupení od smlouvy počínat tak, aby předešel jakýmkoliv škodám a minimalizoval ztráty.
- 9.3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele ani zhotovitele na náhradu skutečně prokázané škody.
- 9.4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli.
- 9.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud objednatel od této smlouvy podle odst. 1 tohoto článku odstoupí, je oprávněn nedokončené dílo nechat provést třetí osobou na náklady, riziko a nebezpečí zhotovitele.

## Článek 10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 10.2. Tato smlouva je podepsána oběma smluvními stranami elektronicky.
- 10.3. Veškeré dokumenty, jejichž předložení ukládá tato smlouva kterékoli smluvní straně, musí být předloženy v českém jazyce, resp. opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka.
- 10.4. Zhotoviteli ani objednateli není známa skutečnost, že by při realizaci díla měl být použit výsledek činnosti, který je chráněn právem průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, k jehož použití by bylo třeba souhlasu autora.
- 10.5. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo.
- 10.6. Pro jakékoliv změny této smlouvy se vyžaduje písemná forma; není-li ve shora uvedených ustanoveních této smlouvy uvedeno jinak, lze změny sjednat jen dodatkem k této smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 10.7. Žádná smluvní strana není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu.
- 10.8. Zhotovitel a objednatel se zavazují společně projednat sporné otázky a vyvinout snahu k dosažení dohody.
- 10.9. Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatnými nebo právně neúčinnými, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neúčinné ustanovení se podle možnosti vyloží v daném smyslu nebo se nahradí novým ustanovením.
- 10.10. V případech vyšší moci mohou strany v rámci obvyklé právní praxe požadovat, aby se provádění výkonů po toto období zastavilo. Strany v tomto případě nemohou navzájem uplatnit jakékoliv nároky.
- 10.11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, že si smlouvu přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.
- 10.12. Rada města Říčany schválila uzavření této smlouvy na svém jednání konaném dne 17. 4. 2025 pod číslem usnesení 25-15-007.

10.13. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí město Říčany. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy (včetně jejích příloh) dnem jejího podpisu.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

---

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace – samostatně uložená příloha

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

*V Říčanech*

Objednatel:

**Ing. David  
Michalička**  Digitálně podepsal Ing.  
David Michalička  
Datum: 2025.04.25  
12:18:37 +02'00'

*Ing. David Michalička  
starosta města*

*V Praze*

Zhotovitel:

**Miroslav  
Doležel**  Digitálně podepsal  
Miroslav Doležel  
Datum: 2025.04.24  
16:14:16 +02'00'

Miroslav Doležel, jednatel  
Zvolte položku.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 072\_23\_PROV543  
Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

KSO: CC-CZ:  
Místo: Říčany u Prahy Datum: 04.04.2025

Zadavatel: IČ:  
Město Říčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
PROVOD s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).  
Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno v Projektové dokumentaci.

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 5 575 519,58 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 5 454 020,88 | 1 145 344,38 |
|                         | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH              |            | v CZK        | 6 720 863,96 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                         |              |               |
|-------------|---------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| Kód:        | 072_23_PROV543                                          |              |               |
| Stavba:     | Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I. |              |               |
| Místo:      | Říčany u Prahy                                          | Datum:       | 04.04.2025    |
| Zadavatel:  | Město Říčany                                            | Projektant:  | PROVOD s.r.o. |
| Zhotovitel: |                                                         | Zpracovatel: |               |

| Kód                   | Popis                                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|--------------------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                                  | 5 575 519,58       | 6 720 863,96     |        |
|                       |                                                  | 5 575 519,58       | 6 720 863,96     | STA    |
| SO01                  | Narovnání výměr celoplošných položek - akumulace | 362 903,30         | 439 112,99       | Soupis |
| SO02                  | Podpěření stropů akumulačních komor - provizorní | 125 246,01         | 151 547,67       | Soupis |
| SO03                  | Narovnání likvidace odpadu odtěžení akumulací    | 304 261,76         | 368 156,73       | Soupis |
| SO04                  | Rekonstrukce stropů akumulací                    | 4 300 076,34       | 5 203 092,37     | Soupis |
| SO05                  | VZT,TI stropů                                    | 96 233,47          | 116 442,50       | Soupis |
| SO06                  | Bezpečnostní přeliv - doplnění chybějícícho kusu | 170 800,00         | 206 668,00       | Soupis |
| SO07                  | VRN                                              | 94 500,00          | 114 345,00       | Soupis |
| SO08                  | Těsnění potrubí                                  | 121 498,70         | 147 013,43       | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.  
Objekt:  
Soupis:

SO01 - Narovnání výměr celoplošných položek - akumulace

KSO:  
Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:  
Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  
Město Říčany

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
PROVOD s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 362 903,30 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 362 903,30  | 21,00%     | 76 209,69  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 439 112,99 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: **SO01 - Narovnání výměr celoplošných položek - akumulace**

Místo: Říčany u Prahy  
Zadavatel: Město Říčany  
Zhotovitel:

Datum: 04.04.2025  
Projektant: PROVOD s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                     |  |                   |
|-------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>        |  | <b>362 903,30</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV           |  | 347 703,30        |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce |  | 4 673,60          |
| 95 - Ostatní konstrukce a práce     |  | 108 134,56        |
| 98 - Sanace                         |  | 220 084,19        |
| 997 - Přesun sutě                   |  | 12 549,15         |
| 998 - Přesun hmot                   |  | 2 261,80          |
| PSV - Práce a dodávky PSV           |  | 15 200,00         |
| 767 - Konstrukce zámečnické         |  | 15 200,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO01 - Narovnění výměr celoplošných položek - akumulace

|             |                |              |               |
|-------------|----------------|--------------|---------------|
| Místo:      | Říčany u Prahy | Datum:       | 04.04.2025    |
| Zadavatel:  | Město Říčany   | Projektant:  | PROVOD s.r.o. |
| Zhotovitel: |                | Zpracovatel: |               |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |  |  |  |  |  |  |            |  |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|--|
| Náklady soupisu celkem |  |  |  |  |  |  | 362 903,30 |  |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|--|

|   |     |                     |  |  |  |  |            |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|------------|--|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 347 703,30 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|------------|--|

|   |    |                                |  |  |  |  |          |  |
|---|----|--------------------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce |  |  |  |  | 4 673,60 |  |
|---|----|--------------------------------|--|--|--|--|----------|--|

|    |   |           |                                        |    |       |          |          |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 16 | K | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách | m2 | 2,032 | 1 850,00 | 3 759,20 |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|

|    |  |  |                                        |  |        |  |  |  |
|----|--|--|----------------------------------------|--|--------|--|--|--|
| PP |  |  | Bednění v podlahách rýh a hran zřízení |  |        |  |  |  |
| VV |  |  | střecha                                |  |        |  |  |  |
| VV |  |  | -(6,65+7,20)*2*0,10                    |  | -2,770 |  |  |  |
| VV |  |  | -(9,80*2+6,85)*0,10                    |  | -2,645 |  |  |  |
| VV |  |  | "střecha"6,65*2*0,1                    |  | 1,330  |  |  |  |
| VV |  |  | "poklopy"(2,4+3,4+5,9+35,17+14,3)*0,1  |  | 6,117  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                 |  | 2,032  |  |  |  |

|    |   |           |                                           |    |       |        |        |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 17 | K | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách | m2 | 2,032 | 450,00 | 914,40 |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|

|    |  |  |                                           |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| PP |  |  | Bednění v podlahách rýh a hran odstranění |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------------------|--|--|--|--|--|

|   |    |                            |  |  |  |  |            |  |
|---|----|----------------------------|--|--|--|--|------------|--|
| D | 95 | Ostatní konstrukce a práce |  |  |  |  | 108 134,56 |  |
|---|----|----------------------------|--|--|--|--|------------|--|

|   |   |           |                                                                                                    |    |             |      |           |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|-----------|--|
| 1 | K | 943111211 | Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití | m3 | 132 843,917 | 0,61 | 81 034,79 |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|-----------|--|

|    |  |  |                                                                     |  |             |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------------------------------------------------|--|-------------|--|--|--|
| PP |  |  | Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah |  |             |  |  |  |
|    |  |  | Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111    |  |             |  |  |  |
| VV |  |  | 978,913*30                                                          |  | 29 367,390  |  |  |  |
| VV |  |  | armaturní komory                                                    |  |             |  |  |  |
| VV |  |  | -3,14*5,40*5,40*5,30 *2*30                                          |  | -29 116,843 |  |  |  |
| VV |  |  | 1,80*1,60*1,45 *2                                                   |  | 8,352       |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,45*6,45*(5,12-2)*281                                         |  | 114 527,556 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,4*6,4*(5,12-2)*45                                            |  | 18 057,462  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                                              |  | 132 843,917 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                        |    |            |      |           |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|-----------|--|
| 2 | K | 949211211 | Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití | m2 | 30 795,198 | 0,88 | 27 099,77 |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|-----------|--|

|    |  |  |                                                                        |  |             |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--|--|--|
| PP |  |  | Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý |  |             |  |  |  |
|    |  |  | další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112                       |  |             |  |  |  |
| VV |  |  | -390,00*30                                                             |  | -11 700,000 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,45*6,45*281                                                     |  | 36 707,550  |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,4*6,4*45                                                        |  | 5 787,648   |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                                                 |  | 30 795,198  |  |  |  |

|   |    |        |  |  |  |  |            |  |
|---|----|--------|--|--|--|--|------------|--|
| D | 98 | Sanace |  |  |  |  | 220 084,19 |  |
|---|----|--------|--|--|--|--|------------|--|

|   |   |              |                                                           |    |        |       |          |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|--|
| 3 | K | 985121121.R1 | Očištění stěn a podlah vodou pod tlakem do 300 - 600 barů | m2 | 24,121 | 80,00 | 1 929,68 |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|--|

|    |  |  |                                                           |  |          |  |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| PP |  |  | Očištění stěn a podlah vodou pod tlakem do 300 - 600 barů |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | celoplošné stěny                                          |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | 01 Vstupní objekt-1.NP - stěny                            |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -((5,70+6,30)*2*0,50)                                     |  | -12,000  |  |  |  |
| VV |  |  | (5,68+6,3)*2*3,68                                         |  | 88,173   |  |  |  |
| VV |  |  | Akumulační nádrž č.1 - stěny,sloupy                       |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -(3,14*5,40*2*7,10 +(1,92+1,60)*2*1,45 +0,40*4*6,15*4)    |  | -290,343 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,45*2*5,12+(2*1,3*1,45+1,197)+4*0,31*3,72*4         |  | 230,809  |  |  |  |
| VV |  |  | Akumulační nádrž č.2 - stěny,sloupy                       |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -(3,14*5,40*2*7,10 +(1,92+1,60)*2*1,45 +0,40*4*6,15*4)    |  | -290,343 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,4*2*5,15+(2*1,3*1,45+1,197)+4*0,31*3,72*4          |  | 230,407  |  |  |  |
| VV |  |  | celoplošné podlahy                                        |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | Akumulační nádrž č.1 - podlahy                            |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4)                               |  | -103,562 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,45*6,45+0,478*4*4                                  |  | 138,280  |  |  |  |
| VV |  |  | Akumulační nádrž č.2 - podlahy                            |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4)                               |  | -103,562 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,4*6,4+0,478*4*4                                    |  | 136,262  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                                    |  | 24,121   |  |  |  |

|   |   |              |                                                      |    |        |       |          |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|--|
| 4 | K | 985121221.R1 | Očištění podhledů vodou pod tlakem do 300 - 600 barů | m2 | 73,638 | 80,00 | 5 891,04 |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|--|

|    |  |  |                                                      |  |          |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| PP |  |  | Očištění podhledů vodou pod tlakem do 300 - 600 barů |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | celoplošné stropy                                    |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | Akumulační nádrž č.1 - stropy, hlavice               |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4 +(2,50))                  |  | -106,062 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,45*6,45+0,478*4*4+(2,1+1,3)*1,65              |  | 143,890  |  |  |  |
| VV |  |  | Akumulační nádrž č.2 - stropy, hlavice               |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4 +(2,50))                  |  | -106,062 |  |  |  |
| VV |  |  | 3,14*6,4*6,4+0,478*4*4+(2,1+1,3)*1,65                |  | 141,872  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                               |  | 73,638   |  |  |  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K   | 985312122    | <b>Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm</b>                                                            | m2 | 73,638   | 650,00       | 47 864,70         |                 |
|    | PP  |              | Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | celoplošné stropy                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.1 - stropy, hlavice                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4 +(2,50))                                                                                                            |    | -106,062 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,45*6,45+0,478*4*4+(2,1+1,3)*1,65                                                                                                        |    | 143,890  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.2 - stropy, hlavice                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4 +(2,50))                                                                                                            |    | -106,062 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,4*6,4+0,478*4*4+(2,1+1,3)*1,65                                                                                                          |    | 141,872  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 73,638   |              |                   |                 |
| 6  | K   | 985312132    | <b>Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 2 do 3 mm</b>                                                              | m2 | 67,418   | 650,00       | 43 821,70         |                 |
|    | PP  |              | Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | celoplošné podlahy                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.1 - podlahy                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4)                                                                                                                    |    | -103,562 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,45*6,45+0,478*4*4                                                                                                                       |    | 138,280  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.2 - podlahy                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4)                                                                                                                    |    | -103,562 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,4*6,4+0,478*4*4                                                                                                                         |    | 136,262  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 67,418   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 985321111    | <b>Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm</b>                                                  | m2 | 229,479  | 328,00       | 75 269,11         |                 |
|    | PP  |              | Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "stěny" 8+11                                                                                                                                   |    | 19,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "stropy"144,468+36,5+60+75                                                                                                                     |    | 315,968  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -105,489                                                                                                                                       |    | -105,489 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 229,479  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 985324111.R1 | <b>Sjednocující nátěr betonu vč.penetrace - stěny (dodávka+montáž)</b>                                                                         | m2 | 76,173   | 280,00       | 21 328,44         |                 |
|    | PP  |              | Sjednocující nátěr betonu vč.penetrace - stěny (dodávka+montáž)                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | celoplošné stěny                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 01 Vstupní objekt-1.NP - stěny                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -((5,70+6,30)*2*0,50)                                                                                                                          |    | -12,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | (5,68+6,3)*2*3,68                                                                                                                              |    | 88,173   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 76,173   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 985324111.R5 | <b>Aplikace migrujícího inhibitoru koroze vč.ošetřování dle Technického listu výrobce - podlahy (dodávka+montáž)</b>                           | m2 | 67,418   | 170,00       | 11 461,06         |                 |
|    | PP  |              | Aplikace migrujícího inhibitoru koroze vč.ošetřování dle Technického listu výrobce - podlahy (dodávka+montáž)                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | celoplošné podlahy                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.1 - podlahy                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4)                                                                                                                    |    | -103,562 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,45*6,45+0,478*4*4                                                                                                                       |    | 138,280  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.2 - podlahy                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4)                                                                                                                    |    | -103,562 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,4*6,4+0,478*4*4                                                                                                                         |    | 136,262  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 67,418   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 985324111.R6 | <b>Aplikace migrujícího inhibitoru koroze vč.ošetřování dle Technického listu výrobce - stropy (dodávka+montáž)</b>                            | m2 | 73,638   | 170,00       | 12 518,46         |                 |
|    | PP  |              | Aplikace migrujícího inhibitoru koroze vč.ošetřování dle Technického listu výrobce - stropy (dodávka+montáž)                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | celoplošné stropy                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.1 - stropy, hlavice                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4 +(2,50))                                                                                                            |    | -106,062 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,45*6,45+0,478*4*4+(2,1+1,3)*1,65                                                                                                        |    | 143,890  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Akumulační nádrž č.2 - stropy, hlavice                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(3,14*5,40*5,40 +(3,00)*4 +(2,50))                                                                                                            |    | -106,062 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3,14*6,4*6,4+0,478*4*4+(2,1+1,3)*1,65                                                                                                          |    | 141,872  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 73,638   |              |                   |                 |
| D  |     | 997          | Přesun sutě                                                                                                                                    |    |          |              | 12 549,15         |                 |
| 10 | K   | 997013211    | <b>Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně</b>                                                             | t  | 6,354    | 1 000,00     | 6 354,00          |                 |
|    | PP  |              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                |    |          |              |                   |                 |
| 11 | K   | 997013509    | <b>Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km</b>                                                                | t  | 88,956   | 12,50        | 1 111,95          |                 |
|    | PP  |              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 6,354*14                                                                                                                                       |    | 88,956   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                         |    | 88,956   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 997013511    | <b>Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením</b>                                                | t  | 6,354    | 450,00       | 2 859,30          |                 |
|    | PP  |              | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                        |    |          |              |                   |                 |
| 13 | K   | 997221861    | <b>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01</b>                           | t  | 6,354    | 350,00       | 2 223,90          |                 |
|    | PP  |              | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01    |    |          |              |                   |                 |
| D  |     | 998          | Přesun hmot                                                                                                                                    |    |          |              | 2 261,80          |                 |
| 14 | K   | 998018001    | <b>Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m</b>                                                                                                   | t  | 1,315    | 1 720,00     | 2 261,80          |                 |

| PČ | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |          | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby<br>ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m<br>pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | PSV      | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 15 200,00         |                 |
|    | D   | 767      | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                |     |          |              | 15 200,00         |                 |
| 18 | K   | 767-Z6_R | D+M dodatečného zateplení a izolace kompozitního poklopu střechy                                                                                                                                     | kpl | 1,000    | 15 200,00    | 15 200,00         |                 |
|    | PP  |          | D+M dodatečného zateplení a izolace kompozitního poklopu střechy                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |          | 1                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO02 - Podepření stropů akumulčních komor - provizorní

KSO: Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ: Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: PROVOD s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 125 246,01 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 125 246,01  | 21,00%     | 26 301,66  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 151 547,67 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO02 - Podepření stropů akumulčních komor - provizorní

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem     | 125 246,01 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 125 246,01 |
| 4 - Vodorovné konstrukce  | 124 697,33 |
| 998 - Přesun hmot         | 548,68     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO02 - Podepření stropů akumulčních komor - provizorní

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem125 246,01

D HSVPráce a dodávky HSV125 246,01

D 4Vodorovné konstrukce124 697,33

|   |   |           |                                                                            |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 411354337 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 35 do 50 cm | m2 | 259,246 | 365,00 | 94 624,79 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

|            |                                                                                                                              |  |  |  |         |  |  |  |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|---------|--|--|--|
| PP         | Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm zřízení |  |  |  |         |  |  |  |
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354337">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354337</a>    |  |  |  |         |  |  |  |
| VV         | "podepření stropní kce akumulací vč. zásypu"                                                                                 |  |  |  |         |  |  |  |
| VV         | 3,14*6,45*6,45                                                                                                               |  |  |  | 130,632 |  |  |  |
| VV         | 3,14*6,4*6,4                                                                                                                 |  |  |  | 128,614 |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                       |  |  |  | 259,246 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                               |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 411354338 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 35 do 50 cm | m2 | 259,246 | 116,00 | 30 072,54 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

|            |                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| PP         | Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm odstranění |  |  |  |  |  |  |  |
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354338">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354338</a>       |  |  |  |  |  |  |  |

D 998Přesun hmot548,68

|   |   |           |                                       |   |       |          |        |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|----------|--------|--|
| 5 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 0,319 | 1 720,00 | 548,68 |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|----------|--------|--|

|    |                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |  |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| PP | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m |  |  |  |  |  |  |  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.  
Objekt:  
Soupis:

SO03 - Narovnání likvidace odpadu odtěžení akumulací

KSO:  
Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:  
Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  
Město Říčany

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
PROVOD s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 304 261,76 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 304 261,76  | 21,00%     | 63 894,97  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 368 156,73 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO03 - Narovnání likvidace odpadu odtěžení akumulací

Místo: Říčany u Prahy  
Zadavatel: Město Říčany  
Zhotovitel:

Datum: 04.04.2025  
Projektant: PROVOD s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                       |  |            |
|---------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                 |  | 304 261,76 |
| HSV - Práce a dodávky HSV             |  | 304 261,76 |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot |  | 304 261,76 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO03 - Narovnání likvidace odpadu odtěžení akumulací

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 304 261,76

D HSV Práce a dodávky HSV 304 261,76

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 304 261,76

|   |   |           |                                                                                                                                                       |   |         |          |            |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|----------------|
| 1 | K | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 125,728 | 2 420,00 | 304 261,76 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|----------------|

PP  
Online PSC  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/997013609](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.  
Objekt:  
Soupis:  
SO04 - Rekonstrukce stropů akumulací

KSO:  
Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:  
Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  
Město Říčany

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
PROVOD s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |              |              |              |
|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH |              | 4 300 076,34 |              |
|              | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
| DPH základní | 4 300 076,34 | 21,00%       | 903 016,03   |
| snížená      | 0,00         | 15,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH   |              | v CZK        | 5 203 092,37 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

**SO04 - Rekonstrukce stropů akumulací**

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |  |              |
|------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | 4 300 076,34 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 3 439 828,11 |
| 1 - Zemní práce                                |  | 253 097,29   |
| 2 - Zakládání                                  |  | 133 624,66   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 351 101,72   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       |  | 6 922,70     |
| 5 - Komunikace pozemní                         |  | 2 752,00     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 76 100,06    |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná           |  | 29 406,07    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 2 343 812,65 |
| 98 - Sanace                                    |  | 59 929,36    |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 71 009,15    |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 112 072,45   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 860 248,23   |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |  | 260 073,65   |
| 712 - Povlakové krytiny                        |  | 415 947,08   |
| 713 - Izolace tepelné                          |  | 181 598,30   |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      |  | 2 629,20     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO04 - Rekonstrukce stropů akumulací

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                           |  |  |  |  |              |  |  |  |
|---------------------------|--|--|--|--|--------------|--|--|--|
| Náklady soupisu celkem    |  |  |  |  | 4 300 076,34 |  |  |  |
| D HSV Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 3 439 828,11 |  |  |  |

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                            |    |            |          |           |                |
|------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------|-----------|----------------|
| D          |   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                |    | 253 097,29 |          |           |                |
| 1          | K | 113107425 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 400 do 500 mm při překozech strojně pl do 15 m2                                                                                                                                                            | m2 | 10,750     | 305,00   | 3 278,75  | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107425">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107425</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)                                                                                                                                                                                                                                 |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                     |    |            |          |           |                |
| 2          | K | 113107437 | Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2                                                                                                                                                    | m2 | 32,250     | 800,00   | 25 800,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107437">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107437</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | "přesun panelů"3*(13-2,25)                                                                                                                                                                                                                                 |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                     |    |            |          |           |                |
| 3          | K | 132212222 | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                                                                                                                                                     | m3 | 5,000      | 1 700,00 | 8 500,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |           | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných                                                                                             |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212222</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| 103        | K | 132251252 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně                                                                                                                                                     | m3 | 20,090     | 632,00   | 12 696,88 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |           | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                                     |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251252</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)*1                                                                                                                                                                                                                               |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | "napojení svodů"4,2*0,8*1+(3,5+2,25)*0,8*1,3                                                                                                                                                                                                               |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                     |    |            |          |           |                |
| 104        | K | 151102101 | Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí                                                                                                                                                         | m2 | 22,425     | 242,00   | 5 426,85  | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |           | Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh při překozech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151102101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151102101</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)                                                                                                                                                                                                                                 |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | "napojení svodů"4,2*1+(3,5+2,25)*1,3                                                                                                                                                                                                                       |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                     |    |            |          |           |                |
| 105        | K | 151102111 | Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí                                                                                                                                                      | m2 | 22,425     | 133,00   | 2 982,53  | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |           | Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh při překozech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m                                                                                 |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151102111</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| 4          | K | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                                         | m3 | 337,598    | 47,80    | 16 137,18 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m                                     |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| 5          | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                                                                                                                                                   | m3 | 337,598    | 167,00   | 56 378,87 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo syaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                     |    |            |          |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101</a>                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
| VV         |   |           | 332,598+5                                                                                                                                                                                                                                                  |    |            |          |           |                |
|            |   |           | 337,598                                                                                                                                                                                                                                                    |    |            |          |           |                |
| 6          | K | 171251101 | Uložení syaniny do násypů nez hutněných strojně                                                                                                                                                                                                            | m3 | 337,598    | 86,90    | 29 337,27 | CS ÚRS 2025 01 |

| PČ            | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|               | PP         |           | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251101</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 1"*((3,14*2,085)/3)*(9,2*9,2+9,2*6,7+6,7*6,7)-(140,95*1,78)+2,5                                                                                                                                                                  |    | 168,799  |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 2"*((3,14*2,085)/3)*(9,2*9,2+9,2*6,7+6,7*6,7)-(140,95*1,78)+2,5                                                                                                                                                                  |    | 168,799  |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 337,598  |              |                   |                 |
| 7             | K          | 174104111 | Zásyp sypaninou za portály tunelů zhuťněný                                                                                                                                                                                                     | m3 | 16,348   | 1 040,00     | 17 001,92         | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny za portály tunelů s uložením sypaniny ve vrstvách se zhuťněním                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174104111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174104111</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)*0,8                                                                                                                                                                                                                 |    | 8,600    |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "napojení svodů"4,2*0,8*0,8+(3,5+2,25)*0,8*1,1                                                                                                                                                                                                 |    | 7,748    |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 16,348   |              |                   |                 |
| 8             | K          | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m                                                                                                                                                                                 | m3 | 2,807    | 603,00       | 1 692,62          | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)*0,15                                                                                                                                                                                                                |    | 1,613    |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "napojení svodů"4,2*0,8*0,15+(3,5+2,25)*0,8*0,15                                                                                                                                                                                               |    | 1,194    |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 2,807    |              |                   |                 |
| 9             | M          | 58337310  | šterkopísek frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                         | t  | 5,614    | 445,00       | 2 498,23          | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | šterkopísek frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | 2,807*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                      |    | 5,614    |              |                   |                 |
| 10            | K          | 181006113 | Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5                                                                                                                                                             | m2 | 410,571  | 16,20        | 6 651,25          | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006113</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 1"3,14*6,7*6,7+42,076*1,5+2,5                                                                                                                                                                                                    |    | 206,569  |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 2"3,14*6,65*6,65+41,762*1,5+2,5                                                                                                                                                                                                  |    | 204,002  |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 410,571  |              |                   |                 |
| 11            | K          | 181101123 | Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím přes 40 do 60 m zeminy skupiny 1 a 2                                                                                                                                             | m3 | 410,571  | 36,50        | 14 985,84         | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 1 a 2, s přemístěním na vzdálenost přes 40 do 60 m                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181101123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181101123</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 12            | K          | 181111131 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                     | m2 | 410,571  | 62,10        | 25 496,46         | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                        |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111131</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 1"3,14*6,7*6,7+42,076*1,5+2,5                                                                                                                                                                                                    |    | 206,569  |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 2"3,14*6,65*6,65+41,762*1,5+2,5                                                                                                                                                                                                  |    | 204,002  |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 410,571  |              |                   |                 |
| 13            | K          | 181252305 | Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhuťněním                                                                                                                                                                                    | m2 | 410,571  | 31,60        | 12 974,04         | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se zhuťněním                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181252305">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181252305</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 14            | K          | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                                                                                   | m2 | 405,571  | 25,50        | 10 342,06         | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | 405,571                                                                                                                                                                                                                                        |    | 405,571  |              |                   |                 |
| 15            | M          | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                                      | kg | 8,111    | 113,00       | 916,54            | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | 405,571*0,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                 |    | 8,111    |              |                   |                 |
| D 2 Zakládání |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 133 624,66        |                 |
| 16            | K          | 211561111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm                                                                                                                                                            | m3 | 17,101   | 1 640,00     | 28 045,64         | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211561111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211561111</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 1"42,076*0,526*0,3                                                                                                                                                                                                               |    | 6,640    |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 2"41,762*0,835*0,3                                                                                                                                                                                                               |    | 10,461   |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 17,101   |              |                   |                 |
| 17            | K          | 211971110 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2                                                                                                                                                            | m2 | 164,310  | 36,80        | 6 046,61          | CS ÚRS 2025 01  |
|               | PP         |           | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110</a>                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 1"42,076*(0,526+0,3)*2                                                                                                                                                                                                           |    | 69,510   |              |                   |                 |
|               | VV         |           | "akumulace č. 2"41,762*(0,835+0,3)*2                                                                                                                                                                                                           |    | 94,800   |              |                   |                 |
|               | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                         |    | 164,310  |              |                   |                 |
| 18            | M          | 69311068  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                                                                                                                                                        | m2 | 194,625  | 33,40        | 6 500,48          | CS ÚRS 2024 02  |
|               | PP         |           | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|               | VV         |           | 164,31*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                |    | 194,625  |              |                   |                 |

| PČ         |   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19         |   | K   | 212750102 | Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m                                                                                       | m  | 114,258  | 431,00       | 49 245,20         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obšypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 125 |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212750102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212750102</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.1"42,076+0,75+1,86+3*4,2                                                                                                                                                                                           |    | 57,286   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.2"41,762+0,75+1,86+3*4,2                                                                                                                                                                                           |    | 56,972   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 114,258  |              |                   |                 |
| 20         |   | K   | 212972113 | Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 160                                                                                                                                                                              | m  | 114,258  | 38,30        | 4 376,08          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 160                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212972113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212972113</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 92         |   | K   | 247681114 | Těsnění studny z jílu se zhutněním                                                                                                                                                                                              | m3 | 10,060   | 1 240,00     | 12 474,40         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Obšyp a těsnění vodárenské studny těsnění se zhutněním z jílu                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/247681114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/247681114</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.1"42,076*0,3*0,4                                                                                                                                                                                                   |    | 5,049    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.2"41,762*0,3*0,4                                                                                                                                                                                                   |    | 5,011    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 10,060   |              |                   |                 |
| 93         | M |     | 58125110  | jíl surový kusový                                                                                                                                                                                                               | t  | 21,549   | 1 250,00     | 26 936,25         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | jíl surový kusový                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | 10,06*2,142 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                   |    | 21,549   |              |                   |                 |
| D 3        |   |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | 351 101,72        |                 |
| 21         |   | K   | 380321661 | Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl přes 80 do 150 mm                                                                                                                            | m3 | 26,099   | 5 870,00     | 153 201,13        | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 80 do 150 mm                                            |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380321661">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380321661</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.1"(3,14*6,7*6,7)*((0,052+0,11)/2)*1,04                                                                                                                                                                             |    | 11,874   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.2"(3,14*6,65*6,65)*((0,057+0,14)/2)*1,04                                                                                                                                                                           |    | 14,225   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 26,099   |              |                   |                 |
| 22         |   | K   | 380356241 | Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení                                                                                                                                   | m2 | 25,152   | 1 960,00     | 49 297,92         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených zřízení                                                               |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380356241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380356241</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.1"42,076*0,3                                                                                                                                                                                                       |    | 12,623   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.2"41,762*0,3                                                                                                                                                                                                       |    | 12,529   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 25,152   |              |                   |                 |
| 23         |   | K   | 380356242 | Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění                                                                                                                                | m2 | 25,152   | 311,00       | 7 822,27          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených odstranění                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380356242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380356242</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 24         |   | K   | 380361006 | Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505                                                                                                                                               | t  | 1,032    | 55 400,00    | 57 172,80         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSI 500                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380361006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380361006</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.1"(391,4+124,94)/1000                                                                                                                                                                                              |    | 0,516    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.2"(391,4+124,94)/1000                                                                                                                                                                                              |    | 0,516    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 1,032    |              |                   |                 |
| 25         |   | K   | 380361011 | Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI                                                                                                                                                | t  | 2,166    | 38 600,00    | 83 607,60         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380361011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/380361011</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.1"984,2/1000*1,1                                                                                                                                                                                                   |    | 1,083    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "akumulace č.2"984,2/1000*1,1                                                                                                                                                                                                   |    | 1,083    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 2,166    |              |                   |                 |
| D 4        |   |     |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 6 922,70          |                 |
| 26         |   | K   | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                                                                                                                                                    | m3 | 3,742    | 1 850,00     | 6 922,70          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)*0,2                                                                                                                                                                                                  |    | 2,150    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "napojení svodů"4,2*0,8*0,2+(3,5+2,25)*0,8*0,2                                                                                                                                                                                  |    | 1,592    |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 3,742    |              |                   |                 |
| D 5        |   |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 2 752,00          |                 |
| 29         |   | K   | 564750101 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                    | m2 | 10,750   | 256,00       | 2 752,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |   |     |           | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |   |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564750101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564750101</a>                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | "přesun panelů"1*(13-2,25)                                                                                                                                                                                                      |    | 10,750   |              |                   |                 |
| VV         |   |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                          |    | 10,750   |              |                   |                 |
| D 6        |   |     |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 76 100,06         |                 |
| 88         |   | K   | 622143005 | Montáž omítnutí plastových, pozinkovaných nebo dřevěných                                                                                                                                                                        | m  | 624,881  | 21,00        | 13 122,50         | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | PP         |           | Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlacem do podkladní vrstvy nebo přibítem omítníků   |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143005</a>          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "omítník horní"(2*3,14*6,7)/2*6,7*2                                                                                                |     | 281,909  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "omítník spodní"(2*3,14*6,4)/1,5*6,4*2                                                                                             |     | 342,972  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                             |     | 624,881  |              |                   |                 |
| 91  | M          | 14550220  | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 25x25x2mm                                                                    | t   | 0,395    | 34 900,00    | 13 785,50         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 25x25x2mm                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     |            |           | Hmotnost: 1,38 kg/m                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "omítník horní"(2*3,14*6,7)/2*6,7*2*1,4/1000                                                                                       |     | 0,395    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                             |     | 0,395    |              |                   |                 |
| 90  | M          | 14550406  | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 35x25x2mm                                                                  | t   | 0,560    | 45 900,00    | 25 704,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 35x25x2mm                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     |            |           | Hmotnost: 1,634 kg/m                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "omítník spodní"(2*3,14*6,4)/1,5*6,4*2*1,634/1000                                                                                  |     | 0,560    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                             |     | 0,560    |              |                   |                 |
| 30  | K          | 631319012 | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu                                                                    | m3  | 25,095   | 708,00       | 17 767,26         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012</a>          |     |          |              |                   |                 |
| 31  | K          | 637111112 | Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním                                                                                | m2  | 5,196    | 223,00       | 1 158,71          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637111112</a>          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "kolem vstupů"2*2*0,3*3,4+2*0,3*1,86                                                                                               |     | 5,196    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                             |     | 5,196    |              |                   |                 |
| 32  | K          | 637211121 | Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC                                                | m2  | 5,196    | 878,00       | 4 562,09          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 40 mm                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211121</a>          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "kolem vstupů"2*2*0,3*3,4+2*0,3*1,86                                                                                               |     | 5,196    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                             |     | 5,196    |              |                   |                 |
| D 8 |            |           | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                                                   |     |          |              | 29 406,07         |                 |
| 33  | K          | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160                                                             | m   | 4,200    | 181,00       | 760,20            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121</a>          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,1+2,1                                                                                                                            |     | 4,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                             |     | 4,200    |              |                   |                 |
| 34  | M          | 28611164  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8                                                                  | m   | 5,000    | 431,00       | 2 155,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,85436893203883*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                            |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 35  | K          | 871353121 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200                                                             | m   | 13,000   | 191,00       | 2 483,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121</a>          |     |          |              |                   |                 |
| 36  | M          | 28611167  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8                                                                  | m   | 14,000   | 683,00       | 9 562,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 13,5922330097087*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                            |     | 14,000   |              |                   |                 |
| 37  | K          | 877260341 | Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100                | kus | 2,000    | 254,00       | 508,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100          |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341</a>          |     |          |              |                   |                 |
| 38  | M          | 56231163  | lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110                                                         | kus | 2,000    | 3 180,00     | 6 360,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 39  | K          | 877310310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150                                     | kus | 1,000    | 302,00       | 302,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150 |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310</a>          |     |          |              |                   |                 |
| 40  | M          | 28617172  | koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x30°                                                                                    | kus | 1,000    | 263,00       | 263,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x30°                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 41  | K          | 877310330 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150                                    | kus | 5,000    | 302,00       | 1 510,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150                 |     |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330</a>          |     |          |              |                   |                 |
| 42  | M          | 28611506  | redukce kanalizační PVC 160/125                                                                                                    | kus | 2,000    | 115,00       | 230,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | redukce kanalizační PVC 160/125                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 43  | M          | 28611508  | redukce kanalizační PVC 200/160                                                                                                    | kus | 1,000    | 197,00       | 197,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | redukce kanalizační PVC 200/160                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 44  | M          | 28611502  | redukce kanalizační PVC 125/110                                                                                                    | kus | 2,000    | 74,60        | 149,20            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP         |     |           | redukce kanalizační PVC 125/110                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
| 45         | K   | 877350320 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200                                     | kus | 2,000     | 546,00       | 1 092,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200                               |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350320</a>            |     |           |              |                   |                 |
| 46         | M   | 28611918  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°                                                                                 | kus | 2,000     | 475,00       | 950,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| 47         | K   | 89527003R | Napojení na stávající šachtu                                                                                                         | kus | 1,000     | 2 510,00     | 2 510,00          |                 |
| PP         |     |           | Napojení na stávající šachtu                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
| 48         | K   | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34cm                                                                  | m   | 20,700    | 18,10        | 374,67            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "přesun panelů"(13-2,25)                                                                                                             |     | 10,750    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "napojení svodů"4,2+(3,5+2,25)                                                                                                       |     | 9,950     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 20,700    |              |                   |                 |
| D 9        |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                  |     |           |              | 2 343 812,65      |                 |
| 49         | K   | 919735124 | Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm                                                                            | m   | 10,750    | 399,00       | 4 289,25          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm                                                         |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735124</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "přesun panelů"(13-2,25)                                                                                                             |     | 10,750    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 10,750    |              |                   |                 |
| 50         | K   | 977131110 | Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu                                                          | m   | 108,000   | 184,00       | 19 872,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm                                                    |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131110</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"540*0,1                                                                                                               |     | 54,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"540*0,1                                                                                                               |     | 54,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 108,000   |              |                   |                 |
| 51         | K   | 977131210 | Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu                                                 | m   | 234,800   | 296,00       | 69 500,80         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 16 mm                          |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131210</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"(430+200)*0,1+192*0,12+(144+80)*0,14                                                                                  |     | 117,400   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"(430+200)*0,1+192*0,12+(144+80)*0,14                                                                                  |     | 117,400   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 234,800   |              |                   |                 |
| 52         | K   | 985512211 | Stříkaný beton líce kleneb a pohledů ze suché směsi pevnosti min. 45 MPa tl 30 mm                                                    | m2  | 801,070   | 1 800,00     | 1 441 926,00      | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 45 MPa (tř. R4) líce kleneb a podhledů, jedné vrstvy tloušťky 30 mm              |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985512211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985512211</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"3,14*6,45*6,45*3*1,03                                                                                                 |     | 403,652   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"3,14*6,4*6,4*3*1,03                                                                                                   |     | 397,418   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 801,070   |              |                   |                 |
| 53         | K   | 985512219 | Příplatek ke stříkanému betonu líce kleneb a pohledů ze suché směsi pevnosti min. 45 MPa ZKD 10 mm                                   | m2  | 267,024   | 527,00       | 140 721,65        | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 45 MPa (tř. R4) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985512219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985512219</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"3,14*6,45*6,45*1,03                                                                                                   |     | 134,551   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"3,14*6,4*6,4*1,03                                                                                                     |     | 132,473   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 267,024   |              |                   |                 |
| 54         | K   | 985513111 | Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání                                                                   | m2  | 259,246   | 299,00       | 77 514,55         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985513111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985513111</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"3,14*6,45*6,45                                                                                                        |     | 130,632   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"3,14*6,4*6,4                                                                                                          |     | 128,614   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 259,246   |              |                   |                 |
| 55         | K   | 985561221 | Výztuž stříkaného betonu líce kleneb a podhledů z betonářské oceli 10 505 D do 8 mm                                                  | t   | 1,682     | 70 200,00    | 118 076,40        | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli líce kleneb a podhledů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, průměru prutů do 8 mm            |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985561221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985561221</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"(1500+10,8+14,8+13,35+15,15+325+192+57,40)*0,395/10 00                                                                |     | 0,841     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"(1500+10,8+14,8+13,35+15,15+325+192+57,40)*0,395/10 00                                                                |     | 0,841     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 1,682     |              |                   |                 |
| 56         | K   | 985561223 | Výztuž stříkaného betonu líce kleneb a podhledů z betonářské oceli 10 505 D přes 10 do 16 mm                                         | t   | 0,320     | 56 400,00    | 18 048,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli líce kleneb a podhledů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, průměru prutů přes 10 do 16 mm   |     |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985561223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985561223</a>            |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.1"180*0,888/1000                                                                                                        |     | 0,160     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "akumulace č.2"180*0,888/1000                                                                                                        |     | 0,160     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                               |     | 0,320     |              |                   |                 |
| 57         | K   | 985564212 | Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 6 do 8 mm do chemické malty                                        | kus | 1 260,000 | 174,00       | 219 240,00        | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm        |     |           |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985564212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985564212</a>                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | "akumulace č.1"430+200                                                                                                                                                                                |     | 630,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV           | "akumulace č.2"430+200                                                                                                                                                                                |     | 630,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV           | Součet                                                                                                                                                                                                |     | 1 260,000 |              |                   |                 |
| 58  | K   | 985564214    | Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 10 do 16 mm do chemické malty                                                                                                       | kus | 832,000   | 282,00       | 234 624,00        | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     | PP           | Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 10 do 16 mm                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     |     | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985564214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985564214</a>                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | "akumulace č.1"192+144+80                                                                                                                                                                             |     | 416,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV           | "akumulace č.2"192+144+80                                                                                                                                                                             |     | 416,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV           | Součet                                                                                                                                                                                                |     | 832,000   |              |                   |                 |
| D   |     | 98           | Sanace                                                                                                                                                                                                |     |           |              | 59 929,36         |                 |
| 98  | K   | 985112112    | Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm                                                                                                                                                | m2  | 8,000     | 550,00       | 4 400,00          |                 |
|     |     | PP           | Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm                                                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|     |     | P            | Poznámka k položce:<br>oprava vnějšího povrchu skumulačních nádrží pod novou skladbou                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | 4*2                                                                                                                                                                                                   |     | 8,000     |              |                   |                 |
|     |     | VV           | Součet                                                                                                                                                                                                |     | 8,000     |              |                   |                 |
| 59  | K   | 985121121.R1 | Očištění stěn a podlah vodou pod tlakem do 300 - 600 barů                                                                                                                                             | m2  | 336,817   | 80,00        | 26 945,36         |                 |
|     |     | PP           | Očištění stěn a podlah vodou pod tlakem do 300 - 600 barů                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7+42,076*0,526                                                                                                                                                              |     | 163,087   |              |                   |                 |
|     |     | VV           | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65+41,762*0,835                                                                                                                                                            |     | 173,730   |              |                   |                 |
|     |     | VV           | Součet                                                                                                                                                                                                |     | 336,817   |              |                   |                 |
| 99  | K   | 985121122    | Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů                                                                                                               | m2  | 8,000     | 400,00       | 3 200,00          |                 |
|     |     | PP           | Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     | P            | Poznámka k položce:<br>oprava vnějšího povrchu skumulačních nádrží pod novou skladbou                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| 100 | K   | 985131311    | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                                                                                                                                    | m2  | 8,000     | 45,00        | 360,00            |                 |
|     |     | PP           | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     |     | P            | Poznámka k položce:<br>oprava vnějšího povrchu skumulačních nádrží pod novou skladbou                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| 102 | K   | 985311113    | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm                                                                                                                                        | m2  | 8,000     | 2 800,00     | 22 400,00         |                 |
|     |     | PP           | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|     |     | P            | Poznámka k položce:<br>oprava vnějšího povrchu skumulačních nádrží pod novou skladbou                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| 101 | K   | 985321111    | Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm                                                                                                                | m2  | 8,000     | 328,00       | 2 624,00          |                 |
|     |     | PP           | Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|     |     | P            | Poznámka k položce:<br>oprava vnějšího povrchu skumulačních nádrží pod novou skladbou                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| D   |     | 997          | Přesun sutě                                                                                                                                                                                           |     |           |              | 71 009,15         |                 |
| 94  | K   | 997013211    | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                                                                           | t   | 35,954    | 1 000,00     | 35 954,00         |                 |
|     |     | PP           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | 22,981+12,973                                                                                                                                                                                         |     | 35,954    |              |                   |                 |
| 96  | K   | 997013509    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                              | t   | 503,356   | 12,50        | 6 291,95          |                 |
|     |     | PP           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | 35,954*14                                                                                                                                                                                             |     | 503,356   |              |                   |                 |
| 95  | K   | 997013511    | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením                                                                                                              | t   | 35,954    | 450,00       | 16 179,30         |                 |
|     |     | PP           | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | 22,981+12,973                                                                                                                                                                                         |     | 35,954    |              |                   |                 |
| 97  | K   | 997221861    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                                                                         | t   | 35,954    | 350,00       | 12 583,90         |                 |
|     |     | PP           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                           |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV           | 22,981+12,973                                                                                                                                                                                         |     | 35,954    |              |                   |                 |
| D   |     | 998          | Přesun hmot                                                                                                                                                                                           |     |           |              | 112 072,45        |                 |
| 60  | K   | 998142251    | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m                                                                                                                        | t   | 131,695   | 851,00       | 112 072,45        | CS ÚRS 2025 01  |
|     |     | PP           | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m |     |           |              |                   |                 |
|     |     | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998142251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998142251</a>                                                                             |     |           |              |                   |                 |
| D   |     | PSV          | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                   |     |           |              | 860 248,23        |                 |

| PČ    | Typ        | Kód                                                                                                                                                                                                                               | Popis                                                                                                                                                          | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 711 |            |                                                                                                                                                                                                                                   | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                          | 260 073,65 |          |              |                   |                 |
| 61    | K          | 711111001                                                                                                                                                                                                                         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                                | m2         | 305,528  | 13,60        | 4 155,18          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                                                                      |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | P          | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "vstupy"2*(2,54*1,86+0,9*1,86+(1,755*1,72)/2*2+1*1,72*2)                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 62    | M          | DEK.2230101079                                                                                                                                                                                                                    | DEKPRIMER (bal/10kg)                                                                                                                                           | kus        | 10,082   | 636,51       | 6 417,29          |                 |
|       | PP         | DEKPRIMER (bal/10kg)                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 305,528*0,3*1,1/10                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 10,082                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 63    | K          | 711112001                                                                                                                                                                                                                         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                                   | m2         | 87,063   | 29,50        | 2 568,36          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním                                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.1"42,076*0,526                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.2"41,762*0,835                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "izolace objektu"(6,44+7,2)/2*3+4,8*2                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 64    | M          | DEK.2230101079                                                                                                                                                                                                                    | DEKPRIMER (bal/10kg)                                                                                                                                           | kus        | 2,873    | 636,51       | 1 828,69          |                 |
|       | PP         | DEKPRIMER (bal/10kg)                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 65    | K          | 711141559                                                                                                                                                                                                                         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                          | m2         | 305,528  | 140,00       | 42 773,92         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "vstupy"2*(2,54*1,86+0,9*1,86+(1,755*1,72)/2*2+1*1,72*2)                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 66    | K          | 711142559                                                                                                                                                                                                                         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                             | m2         | 87,063   | 160,00       | 13 930,08         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.1"42,076*0,526                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.2"41,762*0,835                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "izolace objektu"(6,44+7,2)/2*3+4,8*2                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 67    | M          | 62853004                                                                                                                                                                                                                          | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2         | 479,354  | 221,00       | 105 937,23        | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm                                                                    |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 305,528+87,063                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 392,591*1,221 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 479,354                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 68    | M          | 62833158                                                                                                                                                                                                                          | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm                                         | m2         | 442,650  | 172,00       | 76 135,80         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 305,528+57,003                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 362,531*1,221 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | 442,650                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 69    | K          | 998711101                                                                                                                                                                                                                         | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m                                                                             | t          | 4,867    | 1 300,00     | 6 327,10          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| D 712 |            |                                                                                                                                                                                                                                   | Povlakové krytí                                                                                                                                                | 415 947,08 |          |              |                   |                 |
| 70    | K          | 712363404                                                                                                                                                                                                                         | Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m                                                          | m2         | 202,256  | 203,00       | 41 057,97         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Provedení povlakové krytiny sítěch plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363404</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.1"3,14*5,7*5,7                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.2"3,14*5,65*5,65                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
| 71    | K          | 712363406                                                                                                                                                                                                                         | Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m                                                           | m2         | 160,275  | 293,00       | 46 960,58         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | PP         | Provedení povlakové krytiny sítěch plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole  |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363406</a>                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7-3,14*5,7*5,7+42,076*0,526                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |
|       | VV         | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65-3,14*5,65*5,65+41,762*0,835                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                |            |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | "vstupy"2*(2,54*1,86+0,9*1,86+(1,755*1,72)/2*2+1*1,72*2)                                                                                                                                     |    | 25,714   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 160,275  |              |                   |                 |
| 72 | M          | 28322000  | <b>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm</b>                                                                                                                     | m2 | 29,571   | 417,00       | 12 331,11         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "vstupy"2*(2,54*1,86+0,9*1,86+(1,755*1,72)/2*2+1*1,72*2)                                                                                                                                     |    | 25,714   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 25,714   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 25,714*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                |    | 29,571   |              |                   |                 |
| 73 | M          | 28322011  | <b>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm</b>                                                                                                                     | m2 | 387,340  | 357,00       | 138 280,38        | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7+42,076*0,526                                                                                                                                                     |    | 163,087  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65+41,762*0,835                                                                                                                                                   |    | 173,730  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 336,817  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 336,817*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                               |    | 387,340  |              |                   |                 |
| 74 | K          | 712363671 | <b>Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily rš do 200 mm do ocelového plechu</b>                                                                                               | m  | 189,030  | 162,00       | 30 622,86         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z ocelového plechu |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363671">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363671</a>                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "ochranné rohy a kouty"                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"42,076+42,076+2*3,4+1,86+1,86                                                                                                                                                 |    | 94,672   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"41,762+42,076+2*3,4+1,86+1,86                                                                                                                                                 |    | 94,358   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 189,030  |              |                   |                 |
| 75 | M          | 55344008  | <b>pásek poplastovaného plechu (PVC-P) rš 50mm</b>                                                                                                                                           | m  | 92,222   | 50,10        | 4 620,32          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | pásek poplastovaného plechu (PVC-P) rš 50mm                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "ochranné rohy a kouty"                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"42,076                                                                                                                                                                        |    | 42,076   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"41,762                                                                                                                                                                        |    | 41,762   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 83,838   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 83,838*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                 |    | 92,222   |              |                   |                 |
| 76 | M          | 55344006  | <b>lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm</b>                                                                                                                      | m  | 115,711  | 114,00       | 13 191,05         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "ochranné rohy a kouty"                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"42,076+2*3,4+1,86+1,86                                                                                                                                                        |    | 52,596   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"42,076+2*3,4+1,86+1,86                                                                                                                                                        |    | 52,596   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 105,192  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 105,192*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                |    | 115,711  |              |                   |                 |
| 77 | K          | 712391171 | <b>Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy</b>                                                                                                                   | m2 | 336,817  | 53,10        | 17 884,98         |                 |
|    | PP         |           | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7+42,076*0,526                                                                                                                                                     |    | 163,087  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65+41,762*0,835                                                                                                                                                   |    | 173,730  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 336,817  |              |                   |                 |
| 78 | M          | 69334002  | <b>textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2</b>                                                                                                                                          | m2 | 336,817  | 31,30        | 10 542,37         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 79 | K          | 712391172 | <b>Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy</b>                                                                                                                    | m2 | 366,877  | 68,50        | 25 131,07         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391172</a>                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7+42,076*0,526                                                                                                                                                     |    | 163,087  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65+41,762*0,835                                                                                                                                                   |    | 173,730  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "izolace objektu"(6,44+7,2)/2*3+4,8*2                                                                                                                                                        |    | 30,060   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 366,877  |              |                   |                 |
| 80 | M          | 69334002  | <b>textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2</b>                                                                                                                                          | m2 | 423,743  | 31,30        | 13 263,16         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 366,877*1,155 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                              |    | 423,743  |              |                   |                 |
| 81 | K          | 712771333 | <b>Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem vegetační střechy sklon do 5°</b>                                                                                            | m2 | 292,389  | 53,00        | 15 496,62         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií s perforací, kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712771333">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712771333</a>                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7+42,076*0,15                                                                                                                                                      |    | 147,266  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65+41,762*0,15                                                                                                                                                    |    | 145,123  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 292,389  |              |                   |                 |
| 82 | M          | 69334152  | <b>fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 20mm</b>                                                              | m2 | 321,628  | 139,00       | 44 706,29         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 20mm                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 292,389*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                |    | 321,628  |              |                   |                 |
| 83 | K          | 998712101 | <b>Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m</b>                                                                                                                | t  | 1,602    | 1 160,00     | 1 858,32          |                 |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                               |    |          |              |                   |                 |
| D  | 713        |           | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                       |    |          |              | 181 598,30        |                 |
| 84 | K          | 713131621 | <b>Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek</b>                                                                                             | m2 | 331,242  | 265,00       | 87 779,13         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Montáž tepelné izolace ostatních konstrukcí rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131621</a>                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.1"3,14*6,7*6,7                                                                                                                                                                  |    | 140,955  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "akumulace č.2"3,14*6,65*6,65                                                                                                                                                                |    | 138,859  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "vstupy"2*2*(2,54*1,86+0,9*1,86+(1,755*1,72)/2*2+1*1,72*2)                                                                                                                                   |    | 51,428   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                       |    | 331,242  |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 85         | M   | 28376418  | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm                                                                                                | m2 | 357,741  | 241,00       | 86 215,58         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 331,242*1,08 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                             |    | 357,741  |              |                   |                 |
| 86         | K   | 998713121 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m                                                                                                         | t  | 2,631    | 2 890,00     | 7 603,59          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121</a>                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 721      |     |           | Zdravotecnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                         |    |          |              | 2 629,20          |                 |
| 87         | K   | 721173403 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160                                                                                                                               | m  | 4,200    | 626,00       | 2 629,20          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |           | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403</a>                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,5*1,2                                                                                                                                                                    |    | 4,200    |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO05 - VZT, TI stropů

KSO: Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ: Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: PROVOD s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 96 233,47  |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 96 233,47   | 21,00%     | 20 209,03  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 116 442,50 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO05 - VZT,TI stropů

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                  |  |           |
|----------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem            |  | 96 233,47 |
| HSV - Práce a dodávky HSV        |  | 3 965,00  |
| 96 - Bourání konstrukcí          |  | 3 965,00  |
| PSV - Práce a dodávky PSV        |  | 92 268,47 |
| 713 - Izolace tepelné            |  | 88 333,40 |
| 751 - Vzduchotechnika            |  | 2 500,00  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry |  | 1 435,07  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO05 - VZT, TI stropů

Místo:

Říčany u Prahy

Datum:

04.04.2025

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 96 233,47

D HSV Práce a dodávky HSV 3 965,00

D 96 Bourání konstrukcí 3 965,00

|   |    |           |                                                                                                                                               |   |       |          |          |  |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|--|
| 3 | K  | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm                                                              | m | 0,500 | 7 930,00 | 3 965,00 |  |
|   | PP |           | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm |   |       |          |          |  |
|   | P  |           | Poznámka k položce: Jádrový vrt pro odvětrání čerpací stanice                                                                                 |   |       |          |          |  |
|   | VV |           | 1*0,5                                                                                                                                         |   | 0,500 |          |          |  |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                        |   | 0,500 |          |          |  |

D PSV Práce a dodávky PSV 92 268,47

D 713 Izolace tepelné 88 333,40

|    |    |                   |                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |  |
|----|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 10 | M  | ISV.8591057519598 | Isover EPS 150 - 80mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x500x80mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%. | m2 | 233,940 | 377,59 | 88 333,40 |  |
|    | PP |                   | Isover EPS 150 - 80mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x500x80mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%. |    |         |        |           |  |
|    | P  |                   | Poznámka k položce: Tepelnéizolační desky ze stabilizovaného pěnového polystyrenu pro všeobecné použití v konstrukcích se zvýšenými požadavky na zatížení tlakem.                                             |    |         |        |           |  |

D 751 Vzduchotechnika 2 500,00

|   |    |           |                                                   |     |       |          |          |  |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 9 | K  | 75111101R | Dodávka a montáž větrací mřížky - čerpací stanice | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
|   | PP |           | Dodávka a montáž větrací mřížky - čerpací stanice |     |       |          |          |  |

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 435,07

|   |    |           |                                                                                                       |    |       |        |        |  |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 4 | K  | 783301303 | Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí                                                       | m2 | 1,820 | 66,50  | 121,03 |  |
|   | PP |           | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým |    |       |        |        |  |
|   | VV |           | 0,35*5,2                                                                                              |    | 1,820 |        |        |  |
|   | VV |           | Součet                                                                                                |    | 1,820 |        |        |  |
| 5 | K  | 783306809 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním                                            | m2 | 1,820 | 177,00 | 322,14 |  |
|   | PP |           | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním                                            |    |       |        |        |  |
| 6 | K  | 783334201 | Základní antikorozií jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí                             | m2 | 1,820 | 170,00 | 309,40 |  |
|   | PP |           | Základní antikorozií nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový                             |    |       |        |        |  |
| 7 | K  | 783335101 | Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí                                    | m2 | 1,820 | 186,00 | 338,52 |  |
|   | PP |           | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový                                              |    |       |        |        |  |
| 8 | K  | 783337101 | Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí                                            | m2 | 1,820 | 189,00 | 343,98 |  |
|   | PP |           | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový                                    |    |       |        |        |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.  
Objekt:  
Soupis:

SO06 - Bezpečnostní přeliv - doplnění chybějícího kusu

KSO:  
Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:  
Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  
Město Říčany

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
PROVOD s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 170 800,00 |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 170 800,00  | 21,00%     | 35 868,00  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 206 668,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: **SO06 - Bezpečnostní přeliv - doplnění chybějícího kusu**

Místo: Říčany u Prahy  
Zadavatel: Město Říčany  
Zhotovitel:

Datum: 04.04.2025  
Projektant: PROVOD s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                            |                   |
|--------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>               | <b>170 800,00</b> |
| 1 - Vypouštění a přepad akumulačních komor | 170 800,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO06 - Bezpečnostní přeliv - doplnění chybějícího kusu

Místo:

Říčany u Prahy

Datum:

04.04.2025

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem170 800,00

|   |   |      |                                       |     |       |            |            |  |
|---|---|------|---------------------------------------|-----|-------|------------|------------|--|
| D |   | 1    | Vypouštění a přepad akumulčních komor |     |       | 170 800,00 |            |  |
| 2 | K | 1.17 | bezpečnostní přeliv akumulací         | kpl | 2,000 | 85 400,00  | 170 800,00 |  |

PP  
bezpečnostní přeliv akumulací  
Poznámka k položce:  
Materiál – nerezová trouba 273/4 mm, korozivzdorná ocel 1.4301, X5CrNi 18-10, dle ČSN EN 10088-1  
Litinová trouba a tvarovky - tvárná litina GGG 40; těsnění - EPDM;  
Protikoroziní ochrana: elektrostaticky nanesený epoxidový prášek RAL 5015  
P  
Spojovací materiál: šroub se šestihrannou hlavou DIN 931/A2; třída pevnosti 70; tváření za studena  
matice šestihranná DIN 934/A4, 2x podložka DIN 125A/A2, materiálové provedení: nerezová ocel 1.4301

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO07 - VRN

KSO: Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ: Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: PROVOD s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 94 500,00  |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 94 500,00   | 21,00%     | 19 845,00  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 114 345,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis: SO07 - VRN

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 94 500,00

2 - VRN 2 - Provozní a územní vlivy 94 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stropů dvou akumulací vodojemu Olivovna I.

Objekt:

Soupis:

SO07 - VRN

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 94 500,00

D 2 VRN 2 - Provozní a územní vlivy 94 500,00

|    |   |     |                                                                                                                                       |  |       |           |           |  |
|----|---|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|-----------|-----------|--|
| 1  | K | 2.1 | Územní vlivy (vlivy klimatických podmínek, ztížené dopravní podmínky, zaměstnanecké náklady... apod.)                                 |  | 1,350 | 15 000,00 | 20 250,00 |  |
| PP |   |     | Územní vlivy (vlivy klimatických podmínek, ztížené dopravní podmínky, zaměstnanecké náklady... apod.)                                 |  |       |           |           |  |
| 2  | K | 2.2 | Náklady spojené s pracemi probíhajícími ve stísněných podmínkách, za umělého osvětlení, ve značné vlhkosti, s nedostatkem místa apod. |  | 1,350 | 30 000,00 | 40 500,00 |  |
| PP |   |     | Náklady spojené s pracemi probíhajícími ve stísněných podmínkách, za umělého osvětlení, ve značné vlhkosti, s nedostatkem místa apod. |  |       |           |           |  |
| 3  | K | 2.3 | Provoz investora - vlivy omezující provádění prací z důvodu provozu stávající vodojem a areálových opatření                           |  | 1,350 | 25 000,00 | 33 750,00 |  |
| PP |   |     | Provoz investora - vlivy omezující provádění prací z důvodu provozu stávající vodojem a areálových opatření                           |  |       |           |           |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační  
objem 2x650 m3)  
Objekt:

Soupis: **SO08 - Těsnění potrubí**

KSO:   
Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:   
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:   
Město Říčany

IČ:   
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:   
DIČ:

Projektant:   
PROVOD s.r.o.

IČ:   
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:   
DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 121 498,70 |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 121 498,70  | 21,00%     | 25 514,73  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 147 013,43 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)

Objekt:

Soupis: **SO08 - Těsnění potrubí**

Místo: Říčany u Prahy

Zadavatel: Město Říčany

Zhotovitel:

Datum: 02.04.2025

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zpracovatel:

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>      | <b>121 498,70</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | 121 498,70        |
| 2 - Zakládání                     | 19 498,70         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 30 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)

Objekt:

Soupis: SO08 - Těsnění potrubí

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód | Popis               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----|---------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |                     |    |          |              | 121 498,70        |                 |
| D                      | HSV |     | Práce a dodávky HSV |    |          |              | 121 498,70        |                 |
| D                      | 2   |     | Zakládání           |    |          |              | 19 498,70         |                 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |

|                             |
|-----------------------------|
| <b>Seznam poddodavatelů</b> |
|-----------------------------|

|                                                                    |       |
|--------------------------------------------------------------------|-------|
| název (obchodní firma)<br>subdodavatele                            | ----- |
| sídlo                                                              | ----- |
| IČ                                                                 | ----- |
| část zakázky, která má být plněna<br>prostřednictvím poddodavatele | ----- |

*Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele a stavební práce budou poskytnuty přímo účastníkem.*